
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs ПИБ бр. 101288707 мат. бр. 06042945 рач. бр. 840-26650-09

30-08/13 број 404.01-35/2023- 
19.02.2025. године

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ 

СВИМ ФИЛИЈАЛАМА И ПОКРАЈИНСКОМ ФОНДУ 

- Директору -

ПРЕДМЕТ: Инструкција о закључивању уговора у поступку јавне набавке Тестови за 
спровођење организованог скрининга колоректалног карцинома, ЈН број 404-1-110/23-34, за 
период до 27.07.2025> године

На основу Инструкције број 404.01-35/2023-34 од 21.08.2024. године о закључивању уговора 
у поступку јавне набавке Тестови за спровођење организованогскрининга колоректалног карцинома, 
ЈН број 404-1-110/23-34, здравствене установе су закључивале трипартитне уговоре на Порталу 
финансија, за период до 18.02.2025. године.

Имајући у виду да је период на који су били креирани трипартитни уговори у предметној јавној 
набавци истекао, обавештавају се здравствене установе да су за наредни период креирани 
трипартитни уговори на Порталу финансија и да исте могу приступити закључењу уговора од 
момента пријема ове Инструкције.

Уколико у току периода трајања уговора здравствена установа има потребу за закључивањем 
уговора за додатне количине, исте се електронским путем обраћају Републичком фонду захтевом за 
уговарање на адресу saglasnostizu@rfzo.rs узимајући у обзир динамику испоруке, стање залиха, 
планирану потрошњу, као и расположива средства.

Детаљан начин уговарања добара која су предмет ове јавне набавке дат је у претходним 
Инструкцијама.

За сва даља питања и информације, потребно је обраћати се елекгронским путем на адресу 
cjn.testovi@rfzo.rs.

Филијала је у обавези да проследи ову Инструкцију електронским путем здравственим 
установама из Плана мреже са свог подручја, које у пружању здравствене заштите користе 
добро које је предмет ове јавне набавке.

С поштовањем,

ДИРЕКТОР СЕКТОРА 
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

mailto:public@rfzo.rs
mailto:saglasnostizu@rfzo.rs
mailto:cjn.testovi@rfzo.rs

